# "נקודה טובה מאס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 3 שנת תשע"ז, פרשת לך-לך, י"א חשוון תשע"ז, 12 נובמבר, 2016)

ב"ה

מסע ישראלי - "חידה לא מפרשת"

קובי אפללו בשירו "ים הרחמים" (מילים ולחן), נוגע במשמעות ובמהות של חיינו ה"זמניים" ורואה בהם חידה לא מפרשת.

אם החיים הם חידה לא מפרשת
והסודות זורמים בהם כמו נחלים...
ואתה חי בזמן זמני ספור בלוח
ומקנה לשמות את החיים עד תום...
ועל הדרך, להגשים איזה חלום...